
ANEKS DO  STATUTU SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI NR 20 

IM. HARCERZY BUCHALIKÓW W RYBNIKU 

 

Uchwała nr 2/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy 

Buchalików w Rybniku 

z dnia 13 września 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły  

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się co następuje: 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 20 im. Harcerzy 

Buchalików w Rybniku wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
W § 27 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 
 
2. Do świetlicy przyjmowane są dzieci, które muszą przebywać dłużej w szkole ze 
względu na czas pracy obojga rodziców lub inne okoliczności wymagające 
zapewnienia uczniowi opieki w szkole. 
 
W § 27 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
 

3a. W przypadku dwutygodniowej nieusprawiedliwionej nieobecności ucznia na 
zajęciach, wychowawca świetlicy po konsultacji z rodzicami, z wychowawcą, 
pedagogiem szkolnym i dyrektorem może wypisać takiego ucznia z listy uczestników 
zajęć świetlicowych. 
 
W § 30 ust. 3 i 4  otrzymują brzmienie: 
 
3. System ten określa rolę i zadania nauczycieli w ramach rocznego programu 
realizacji doradztwa zawodowego, termin i miejsce realizacji zadań, oczekiwane 
efekty, metody pracy. 
 
4. Organizacją wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego zajmuje się 
nauczyciel odpowiedzialny za realizację doradztwa zawodowego w szkole, 
wyznaczony przez dyrektora szkoły. 
 



W § 62 ust. 7 pkt. 1 po literze d)  dodaje się literę e) w brzmieniu: 
 
e) w przypadku gdy uczeń nie przystąpił do pracy klasowej z całą klasą, zostaje to 
odnotowane w dzienniku lekcyjnym symbolem „bo” – brak oceny. 
 


